
ZARZĄDZENIE Nr 81/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 5 września 2012 roku 

 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się wydatki w: 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”           o kwotę 64.150,00 zł 
 

   Rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe”           o kwotę   62.800,00 zł 
 § 3110 „Świadczenia społeczne”            o kwotę   62.800,00 zł 
 

   Rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  
   usługi opiekuńcze”            o kwotę     1.350,00 zł 
 § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”         o kwotę          50,00 zł 
 § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne”          o kwotę     1.050,00 zł 
 § 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz  
    świadczeń socjalnych”            o kwotę        250,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 64.150,00 zł 

 
 

§ 2 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  64.150,00 zł 
 

   Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”      o kwotę 43.600,00 zł 
 § 3110 „Świadczenia społeczne”     o kwotę 43.600,00 zł 
 

   Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”   o kwotę 19.700,00 zł 
 § 4410 „Podróże służbowe krajowe”    o kwotę 17.000,00 zł 

 § 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz  
    świadczeń socjalnych”     o kwotę      500,00 zł 
 § 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami 

   korpusu służby cywilnej”    o kwotę   2.200,00 zł 
 

   Rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  
   usługi opiekuńcze”     o kwotę      850,00 zł 
 § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”   o kwotę      550,00 zł 
 § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”    o kwotę      300,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 64.150,00 zł 



 
§ 3 

 
 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   23.223.109,61 zł 
-dochody bieżące:     21.477.109,61 zł 

   -dochody majątkowe: 1.746.000,00 zł 

 Po stronie wydatków  -  21.868.348,41 zł 
-wydatki bieżące:      20.351.249,41 zł 
-wydatki majątkowe:  1.517.099,00 zł 

 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w ramach tego samego działu. 
 
Sporządziła : Anna Jankowska 
 


